thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

Ersatzteilkatalog

BWone-CTM-RF / BWone-CTM

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

Inhaltsverzeichnis

1 BWone-CTM-RF / BWone-CTM.................. 4 1.25.3 MiCropumpe Set......ccccceereiiniiiiiriiiiiieeeaaeenn 98
1.1 Chassis BWone Kpl. .........coooeeeiiiieeeniiiiieeene 6 1.25.4 Pumpentréager BWone (1x Procon) kpl. .... 100
1.2 Sockel set BWoONE NeU........cvvevveeeeeeeieiiiinne, 8 1.26 Hydraulikblock set...........ccccvvviviieiieeeeeeiies 102
1.3 Sockel set BWONE.........coocvieeeiiiiiiieesiieeeeene 10 1.27 Durchflussmesser Set........ccccccevvvveereeinvnnnnn. 104
1.4 Ture Unterbau kpl. BWone............ccccooevveeene 12 1.28 Reinigungssystem set BWone...................... 106
1.5 Tlre Unterbau mit Schloss, kpl. BWone......... 14 1.29 Milch set BWONE .......ccvvvveeeeiieeeeeee e 108
1.6 Milchextern 1 Sorte BWone kpl...................... 16  1.30 Schlauch set drain CTM-RF............cccuvveeee 110
1.7 Ruckwand kpl. BWone CT Alunox................. 18 1.31 Druckleitung BWone L=83 ...........cccceevvurrnnn. 112
1.8 Ruckwand kpl. BWone Alunox....................... 20 1.32 Schaltnetzteil 230V/24V 250W set............... 114
1.9 Front BWone kpl. mit Tee extern ................... 22  1.33 CPU-Print set BWoONe ........ccccvveeeeeieeiinnins 116
1.9.1 Frontabdeckung set BWone.............ccc.cc..... 24 1.34 Trager Triac kpl. BWone .........ccccoecvveeeennne 118
1.9.2 Touchscreengehause inkl. Elektronik ......... 26 1.35 Kabelbaum BWone CTM-RF ..............cooun. 120
1.10 Front BWone kpl. ohne Tee ...........cceueee 28 1.36 Kabelbaum BWone CTM .........ccccceveeeeiiinnnns 122
1.10.1 Frontabdeckung set BWone...................... 30 1.37 Kuhleinheit 1 Milch BWone kpl..................... 124
1.10.2 Touchscreengehause inkl. Elektronik ....... 32 1.38 Kihleinheit 2 Milch BWone ..........cc.ccccceenes 126
1.11 Auslauft set BWoNe..........c.ccceevveeeeeiiniiiinee 34  1.39 Lufterhalter kpl. BWoNe...........ccceveieeieininnnns 128
1.12 Auslauf POD set BWONe.......c..cccceeeevinnnnneee. 36

1.13 Satzschublade kpl. BWone...............cc.eueeee. 38

1.14 Satzschublade kpl. BWone, offen ................ 40

1.15 Tropfschale kpl. BWONe ...........coceeeiviiiieeenne 42

1.16 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel kpl. .................. 44

1.17 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel kpl. .................. 46

1.18 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel abschl.............. 48

1.19 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel abschl.............. 50

1.20 Schutz Bohnenbehélter 1 Mihle, kpilt. ......... 52

1.21 Mechanikmodul 2 Mihlen BWone, kpl......... 54

1.21.1 Muhle links @54, komplett ...............c.......... 56

1.21.2 Muhle rechts @54, komplett............ccceeee. 58

1.21.3 Brihgruppe klein Kpl. ........ccoooieeeiiiiinenens 60

1.21.3.1 Brihkammer mit Kolben, kpl. ................. 62

1.21.3.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.................. 64

1.21.3.3 Lager vorne, Kpl. .......cccccevviieeeiiiiineenne 66

1.22 Mechanikmodul 1 Miihle BWone, kpl........... 68

1.22.1 Muhle rechts @54, komplett............ccceeeee 70

1.22.2 Brihgruppe klein Kpl. .........coooeeeiiiiineeenne 72

1.22.2.1 Brihkammer mit Kolben, kpl. ................. 74

1.22.2.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.................. 76

1.22.2.3 Lager vorne, Kpl. .......ccccccoviiiieeeiiiinenenne 78

1.23 Boiler mit Ventilblock CTM BWone Set........ 80

1.23.1 Kaffeeboiler CTM BWone kpl.................... 82

1.23.2 Ventilblock BWone Set.......cccccccoevvvinnnneee. 84

1.24 Ventilblock BWone set..........ccccovcvvevnnnennn. 86

1.25 Pumpeneinheit BWone kpl.............cooeueeeneee 88

1.25.1 Milchpumpe INOX Set.......ccccovvuveeeriiiiineeenne 90

1.25.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. ............. 92

1.25.1.1.1 Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 94

1.25.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl......... 96

2 10.08.2023_DE






'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1 BWone-CTM-RF / BWone-CTM

Artikelnr. Bezeichnung Menge Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.897  Bohnenbeh. 1 M mit Deckel abschl. 1 121.754  Auslauft set BWone 1
100.898  Schutz Bohnenbehalter 1 Muhle, kplt. 122.010  Schlauch Set drain CTM 1
100.899  Bohnenbeh. 1 M mit Deckel kpl. 122.177  Ture Unterbau mit Schloss, kpl. BWone 1
100.913  Bohnenbeh. 2 M mit Deckel abschl. 122.226  Reinigungssystem set BWone 1
100.914  Bohnenbeh. 2 M mit Deckel kpl. 124.017  Front BWone kpl. ohne Tee 1
102.622  Gummifuss verstellbar g30x17/M8x20 124.163  Druckleitung BWone L=83 1
117.414  Fuss Chassis kpl. 125.383  Sockel set BWone neu 1.0

119.533  Chassis BWone kpl.

119.539  Auslauf POD set BWone

119.547  Kabelbaum BWone CTM

119.547  Kabelbaum BWone CTM

119.556  Front BWone kpl. mit Tee extern
119.568  Pumpeneinheit BWone kpl.

119.672  Boiler mit Ventilblock CTM BWone Set
119.762  Tropfschale kpl. BWone

119.781  Ventilblock BWone set

119.804  Tréager Triac kpl. BWone

119.816  Deckel BWone

119.832  Milch set BWone

120.039  Lufterhalter kpl. BWone

120.107  Ruckwand kpl. BWone Alunox
120.112  Seitenwand links BWone Alunox
120.115  Seitenwand rechts BWone Alunox
120.141  Ture Unterbau kpl. BWone

120.145  Fuss mit Gummi

120.151  Satzschublade kpl. BWone

120.161  Kduhleinheit 1 Milch BWone kpl.
120.544  Kuhleinheit 2 Milch BWone

120.647  Seitenwand rechts BWone Sonderfarbe
120.648  Seitenwand links BWone Sonderfarbe
120.702  Schaltnetzteil 230V/24V 250W set
120.703  CPU-Print set BWone

120.708  Hydraulikblock set

120.709  Durchflussmesser set

120.710  Schlauch set drain CTM-RF

120.718  Kabelbaum BWone CTM-RF

PR PP RPRRPRRPRRRPRPRPDIEMRPRRRLRRPRREPRRERREPRRPREPRERREPRENERRRPEPR

120.721  Sockel set BWone 1.0
120.730  Schutz Bohnenbehedlter set 1
120.809  Mechanikmodul 1 Miihle BWone, kpl. 1
120.813  Mechanikmodul 2 Muhlen BWone, kpl. 1
121.021  Seitenwand rechts BWone CT Alunox 1
121.022  Seitenwand links BWone CT Alunox 1
121.038  Milchextern 1 Sorte BWone kpl. 1
121.039  Deckel Hydraulikblock BWone 1
121.078  Satzschublade kpl. BWone, offen 1
121.251  Ruckwand kpl. BWone CT Alunox 1
121.311  Ablaufanschluss T-Form kpl. 1
121.561  Fussstrebe rechts set BWone CT 1
121.564  Fussstrebe links set BWone CT 1
121.584  Ruckwand kpl. BWone Sonderfarbe 1
121.591  Ruckwand kpl. BWone CT Sonderfarbe 1
121.595  Seitenwand rechts BWone CT Sonderfarbe 1
121.596  Seitenwand links BWone CT Sonderfarbe 1

4 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE
1 BWone-CTM-RF / BWone-CTM

(100.897 )-1M (w. lock)
100.899

100.913 )-2M (w. lock) BWone CTM BWOne CTM RF
100.914 )-2M

121.022 -(CT™) < /3
121.596 special colour S 121.584 special colour-(CTM RF)
120.112

120,648 special colour_(CTM RF) 1 121.591 special colour-(CTM)

120.730 -2M .
50,858 1M ﬁ% (120107 }-CTMRF
- S
(100.898 ) N/\é%;@y (121251 -CTM™
PE— !
(119.781 ) N 119.816—, A

Old version Valve Block \
Till September 2013 \

P /1 119.568 )
’ ~120.708 )

/ 120.710 )-CTM RF \

/ / (122.010 )-CTM

/r& ‘ ’//\

(157163 —

(124.163 !

(120.709 —_
U

gl
1
\§> g/ “121.039 -CTM

( _ { 121 311-CTM
122.226 )-without POD

119.556 %
124.017 )-without POD 121.564 - CTM
f\ >

(120.813 )-2M
((120.809 )-1M 7

— 119.672

(119.804 )
. ~—(120.039 )-CTM RF
//—‘( 121.038 )-CTM

(120702 )
(120.703 )

(120.718 )-CTM RF
(119.547 ) CTM
(119.762 )~
(119.539 )~ . /%
\

~— 125.383 -CTM RF \

120.721 }-CTM RF \ e
Old version base set _
Till february 2014

/
(120151 )/ '
121078 Hopen) % ‘ 7@{7 gg;l; special colour_((.’“wI RF)~
. 121.021 {CT™)
\i 5 ‘ % ‘ 121.595 special colour
(120141 -CTMRF (120.161 )-CTM RF 1M L Q\N 117.414
@%-CTM RF (w. lock) (120544 )-CTM RF 2M % —102.622

10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.1 Chassis BWone kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.509  Anschluss zu Ablaufanschluss 2
101.766  Erdungsanschluss M5/M4

101.858  Facherscheibe M4

101.891  Feder 8x1.25/15

102.019  Flachdichtung 235x42x1.5

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8"

103.065 Kabelbaum 230V Geratestecker Filter T

104.024  Linsenschraube M4x10

104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips

104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips

104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips

104.066  Linsenschraube M6x25 Phillips

104.066  Linsenschraube M6x25 Phillips

104.218 Manometer 16 bar, komplett

105.049  PT-Schraube KA30x8 Linsenkopf Phillips
105.049  PT-Schraube KA30x8 Linsenkopf Phillips
105.080 PT-Schraube KA40x8 Linsenkopf Phillips
105.080  PT-Schraube KA40x8 Linsenkopf Phillips
105.696  Rundpuffer g 18x8.5 M6x10

105.889  Scheibe M4, 1/2stark

105.897  Scheibe M5 ,1/2stark

106.235  Sechskantmutter M4

106.238  Sechskantmutter M5 mit Flansch
106.261  Sechskantschraube M5x125 mit Schaft
106.755  Steckscheibe g10

107.339  Trager Manometer T

107.952  Verschlussstopfen 9.2

108.013  Vierkantmutter M6

108.013  Vierkantmutter M6

115.871  Reedschalter mit Schrauben

115.871  Reedschalter mit Schrauben

120.144  Chassisoberbau kpl.

120.536  Gleitschiene innen paar BWone

120.540  Gleitschiene POD kpl. BWone

120.700  Gleitschiene POD set

120.704  Hauptschalter Wippe set

120.705  Federkontakt set

120.706  Abdeckung set

120.707  Manometer 16bar set

120.715  Montagewinkel links set BWone

120.716  Montagewinkel rechts set BWone
121.250 Ruckwandaufnahme set BWone CT

PP PR RPNRPRPRPRPEPRPRPRPRPDEORPRRPREPREPNERRPR®®FLPPNMNNENNNNMNNRNERRERERPRPPR

6 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.1 Chassis BWone kpl.

A Ao
. 120.707

119.533

—120.704
/

e 105.889
| ~./ ~105.080
s
~
~

N

alte Chassis Version (bis Februar 2014) ‘
108.013 — = — 103.065

old chassis version  (till february 2014)

121.250

104.066 —
N

P

e
- s

N
— /@ \

\(\]\\\ > 102.446 > 105.080

T \

alte Chassis Version (bis Februar 2014) h \\ )\) P -

old chassis version (till february 2014) K/

A\ | N Nroszis

% —107.339
AW

Py

104.055 \fm/@ \ \(\ o
120.706 . —102.019
\ >
N 120.707
AN

\
105.049 106238~ 120.700
-/

101.891
@;5/;/* 105897 ™~ _

\ .
| %@ 120.536 |
~ 1420.536 \ \

115871 | -
‘
\

W

N -
A — ~ |
\-104.085 o IRy
120.715 ~_106.261—
o s
104.066 ~
104.024 —
Wl
120.716/))[? ) p°
120.144 104.0556 — o7 120.540

10.08.2023_DE 7



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.2 Sockel set BWone neu

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.333  Ablaufschlauch zu Sockel g15/10 x 250mm 1.0
100.521  Anschlussclip Wasserablauf 1.0
103.874  Kugelfilter Wassereingang 1.0
104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 2.0
104.820 O-Ring 10.82x1.78 FKM 4.0
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 1.0
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 2.0
105.324  Reedschalter 1.0
105.525 FEP-Rohr g6/4 x 300mm 1.0
106.598  Silikonschlauch weiss 21.6/0.5 x 460mm 1.0
106.884  Stopfen Fuss 1.0
106.884  Stopfen Fuss 1.0
107.962  Verschlusszapfen Sockelbehélter, kpl. 1.0
108.012  Vierkantmutter M5 6.0
108.364  Zylinderschraube M4x8 Phillips 2.0
108.378  Zylinderschraube M5x25 Phillips 6.0
110.146  Sechskantmutter M5 2.0
110.146  Sechskantmutter M5 2.0
120.086  Sockeldeckel zu Netzanschluss kpl. 1.0
120.131  Rondelle BWone 2.0
120.131 Rondelle BWone 2.0
120.714  Abdeckung rechts set BWone 1.0
120.725  Frontdeckel Unterbau set BWone 1.0
120.726  Anschlussclip Wasserablauf kpl. 1.0
120.728  Anschlussbride kpl. 1.0
120.763  Fussstrebe links set 1.0
120.764  Fussstrebe rechts set 1.0
120.766  Verschlussteil set 1.0
120.994  Ablaufanschluss T-Form kpl. 1.0
122.127  Lamellentrager BWone 1.0
122.476  Seitenabdeckung rechts BWone 1.0
122.477  Seitenabdeckung links BWone 1.0
125.382  Sockelgehause kpl. BWone neu 1.0

8 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.2 Sockel set BWone neu

neue Version, Kunststoffteile (ab Februar 2014)
new version, plastic parts (from february 2014)

125.383
-
\ 122.476 |
| \// |
| ]\ \(/120_714
| — 105.324 |
|
108.012
s T 120.766 . ; .
3 ~——108.378
1 r
105.525 ;
K 107.962
100.333 104.797
120.726 —= =, IS
- . > -100.521
S g E *‘xgﬁ(@ﬂ%ﬁ1o4_szo
PR 120.994 e
2/—106.884 - % / \[g
>y —120.764 i . %
/ > p, 7
ﬁ
” ) 103.874
) F\?ﬁ 105.059
%
AN
120.728 —/
125.382 120.086

10.08.2023_DE 9



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.3 Sockel set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.333  Ablaufschlauch zu Sockel g15/10 x 250mm 1.0
100.521  Anschlussclip Wasserablauf 1.0
101.457  Distanzhalter M3x10 sechskant 2.0
103.874  Kugelfilter Wassereingang 1.0
104.063  Linsenschraube M5x6 Phillips 2.0
104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 2.0
104.820 O-Ring 10.82x1.78 FKM 4.0
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 1.0
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 2.0
105.525  FEP-Rohr g6/4 x 300mm 1.0
106.598  Silikonschlauch weiss 21.6/0.5 x 460mm 1.0
106.884  Stopfen Fuss 1.0
106.884  Stopfen Fuss 1.0
107.962  Verschlusszapfen Sockelbehélter, kpl. 1.0
108.012  Vierkantmutter M5 6.0
108.364  Zylinderschraube M4x8 Phillips 2.0
108.378  Zylinderschraube M5x25 Phillips 6.0
110.146  Sechskantmutter M5 2.0
110.146  Sechskantmutter M5 2.0
120.086  Sockeldeckel zu Netzanschluss kpl. 1.0
120.122  Abdeckung links kpl. BWone 1.0
120.125  Abdeckung rechts kpl. BWone 1.0
120.128 Lamellentrager BWone 1.0
120.131  Rondelle BWone 2.0
120.131  Rondelle BWone 2.0
120.143  Sockelgehéause kpl. 1.0
120.162  Linsenschraube M3x10 2.0
120.162  Linsenschraube M3x10 2.0
120.725  Frontdeckel Unterbau set BWone 1.0
120.726  Anschlussclip Wasserablauf kpl. 1.0
120.728  Anschlussbride kpl. 1.0
120.762  Reed Set 1.0
120.763  Fussstrebe links set 1.0
120.764  Fussstrebe rechts set 1.0
120.766  Verschlussteil set 1.0
120.768  Ruckwandaufnahme set 1.0
120.994  Ablaufanschluss T-Form kpl. 1.0
121.102  Kantenschutz Ruckwandaufnahme 50mm 1.0

10 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.3 Sockel set BWone

alte Version, Metallteile  (bis Februar 2014)
old version, metal parts  (till february 2014)

120.721
120.086
120.725 —_
—120.128
/
120.122 \
120162 —
~120.162
120.125
%
108.378
] ] i

1} J

7]
S 105.525 :
107.962
100.333 104.797
: 120.726 — = o= ‘
-

\dﬁf\ ~100.521
W
4

_ 104.820
4

Tl R
T\/\ﬁ 120.764 / o
%\j & - 103.874
/// 9%;ﬁf105.059
120.143 e A

120.086 120.728 —/

10.08.2023_DE 11



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.4 Ture Unterbau kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.255  Abdeckkappe 27.7 7
100.375  Achse Tire Unterbau

102.102  Front Tlre Unterbau grundiert

102.426  Gelenk Klingenfeder

103.803  Blechzunge zu Stossdampfer

105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
106.673  Spiral-Spannstift g3x24

106.902  Stossdampferfihrung

108.295  Zugfeder 1.1x6.4x34.5

108.359  Zylinderschraube M4x6

120.142  Fronttire Unterbau kpl.

120.182  Griff Fronttire schwarz

120.765  Stossdampferfuhrung set

121.185 Ruckwand zu Ture Unterbau BWone

PP PR NNPRPRDMNMREPRPN

12 10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.4 Ture Unterbau kpl. BWone

~—103.803

120.765

-100.255
/

108.359—

120.142 —

102.102 —

13

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.5 Ture Unterbau mit Schloss, kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.255  Abdeckkappe 27.7 7
100.375  Achse Tire Unterbau

102.426  Gelenk Klingenfeder

103.803  Blechzunge zu Stossdampfer

104.011  Linker Stamm

105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.301  Rechter Stamm

106.070  Schlussel (2 Stk.)

106.673  Spiral-Spannstift g3x24

106.902  Stossdampferfihrung

107.942  Verschlussriegel TT

108.295  Zugfeder 1.1x6.4x34.5

108.330  Zylinderschloss Unterbau, komplett
108.359  Zylinderschraube M4x6

120.182  Griff Fronttire schwarz

120.765  Stossdampferfuhrung set

121.185 Ruckwand zu Ture Unterbau BWone
122.176  Fronttiire Unterbau mit Schloss, kpl. BWone

PP PR NRPNRPRPRRERRPRREPDNMNRERPREPN

14 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.5 Ture Unterbau mit Schloss, kpl. BWone

106.902—._

106.673
102.426 /
;/
Z 2 \
\
\

S

\\;\’;0 s
&

-

(=]
(@

o 3 \_ 1003 122.177

108.295 K
105.059

120.765

121.185—

-~ 120.182—

N

&\ h
N N ~

< - o~ -~ \
T 4 ~
~_ {6 / - \\
~ NN 108.330 J}
~ N\ J
~ —106.070 -
AN -
~ -
~ -
\\
. - \\
IS — \
“ - — 122176
. ~
~ ~
~

10.08.2023_DE 15



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.6 Milchextern 1 Sorte BWone kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge

104.384  Milchanschluss extern 1

106.755  Steckscheibe g10 1

108.570  Milchansaugschlauch mit Sensor UT, kplt. 1

121.037  Deckel Chassis hinten BWone 1

121.100 Kabelbaum Milchniveau UT BWone 1
16

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.6 Milchextern 1 Sorte BWone kpl.

9/\@
/ -
%\ v}f\
N e @:\k}:\
AN
N X
o S
b/
—~
— O\
\\\\
AN ~
//“\\\\\ ~
=
~_ ,@@ @’% .
SN e
\>\>‘\
PR
/ " \\\
R
- /;// S Cl
- /;/ \s\\\\\\\ =
2 \ . \;
N p
AN 7
RN >
. =

\121.100

108.570~

\

\

/
[

10.08.2023_DE 17



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.7 Ruckwand kpl. BWone CT Alunox

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.858  Facherscheibe M4 2
104.015 Linsen-Kombischraube M4x6 4
104.054  Linsenschraube M4x8 Phillips 2
116.541  Zylinderschraube M4x6 2
118.207  Thermoplan Schriftzug 1
120.567  Unverlierbare Schraube M4x8 Set 2
120.688  Axialventilator set 1
121.247  Ruckwand Set BWone CT 1
121.581  Ruckwand Set BWone CT Sonderfarbe 1
121.591  Ruckwand kpl. BWone CT Sonderfarbe 1
18

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.7 Ruckwand kpl. BWone CT Alunox

121.251 / 121.591
alunox spec.colour

™~ - 121.247 alunox
o~ - 121.581 special colour
~ RAL.../NCS...

120.688
K

104.015

—=

/

10.08.2023_DE 19



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.8 Ruckwand kpl. BWone Alunox

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.858  Facherscheibe M4 2
104.015 Linsen-Kombischraube M4x6 6
104.054  Linsenschraube M4x8 Phillips 2
116.541  Zylinderschraube M4x6 2
118.207  Thermoplan Schriftzug 1
120.567  Unverlierbare Schraube M4x8 Set 2
120.656  Ruckwand Set BWone 1
120.659  Ruckwand Set BWone Sonderfarbe 1
120.688  Axialventilator set 1
121.584  Ruckwand kpl. BWone Sonderfarbe 1
20

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.8 Ruckwand kpl. BWone Alunox

120.107 / 121.584
alunox  spec.colour

~~ —-120.656 alunox
~ ) - 120.659 special colour
A RAL.../NCS...

N
101.858 gf{iﬂi@ - \m ~
0 S

120,688

10.08.2023_DE 21



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.9 Front BWone kpl. mit Tee extern

Acrtikelnr.
120.051
120.163
120.690
120.691
124.066

Bezeichnung

Touchscreengehéause inkl. Elektronik
Sechskantmutter M10x1 (0.5d)
Teerohr set BWone

Frontabdeckung set BWone
FEP-Rohr g4/2 x 590mm

Menge

[

22

10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.9 Front BWone kpl. mit Tee extern

~

124.066—-

\L¥120.163
\
"-120.690

ol
|
AN

_

| @@H:

23

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.9.1 Frontabdeckung set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
106.086  Schnellverschluss

108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips
120.419  Klammer g16-19 Set

120.567  Unverlierbare Schraube M4x8 Set
120.819  Senkschraube M4x10 Phillips

A DN NN

24

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.9.1 Frontabdeckung set BWone

120.691

- I _—120.419

w 7 % g

.

~ ™~ N
é\;@ ~ W\\ 108.340

_—120.567

106.086—__

’120.8’]9\

10.08.2023_DE

25



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.9.2 Touchscreengehause inkl. Elektronik

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2.0
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1.0
104.028  Linsenschraube M3x6 Phillips 4.0
106.080  Schnappverschluss M4 2.0
116.884  Abdeckblech FOX BW3 1.0
120.052  Touchfolie BWone 1.0
127.163  Fox 70 Set 1.0
127.219  Touchscreengehause ohne Elektronik 1.0

26 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.9.2 Touchscreengehéuse inkl. Elektronik

CF Speicher nicht inbegriffen, siche Anhang. —
CF memory not included, see appendix. \

116.884 |
T\ 104016 \

10.08.2023_DE 27



thermeplan BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.10 Front BWone kpl. ohne Tee

Artikelnr. Bezeichnung

Menge
120.051  Touchscreengehause inkl. Elektronik 1.0
120.691  Frontabdeckung set BWone 1

28

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.10 Front BWone kpl. ohne Tee

124.017

(120051)

10.08.2023_DE 29



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.10.1 Frontabdeckung set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
106.086  Schnellverschluss

108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips
120.419  Klammer g16-19 Set

120.567  Unverlierbare Schraube M4x8 Set
120.819  Senkschraube M4x10 Phillips

A DN NN

30

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.10.1 Frontabdeckung set BWone

120.691

- I _—120.419

w 7 % g

.

~ ™~ N
é\;@ ~ W\\ 108.340

_—120.567

106.086—__

’120.8’]9\

10.08.2023_DE

31



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.10.2 Touchscreengehause inkl. Elektronik

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2.0
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1.0
104.028  Linsenschraube M3x6 Phillips 4.0
106.080  Schnappverschluss M4 2.0
116.884  Abdeckblech FOX BW3 1.0
120.052  Touchfolie BWone 1.0
127.163  Fox 70 Set 1.0
127.219  Touchscreengehause ohne Elektronik 1.0

32 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.10.2 Touchscreengehause inkl. Elektronik

CF Speicher nicht inbegriffen, siche Anhang. —
CF memory not included, see appendix. \

116.884 |
T\ 104016 \

10.08.2023_DE 33



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.11 Auslauft set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.054  Linsenschraube M4x8 Phillips 4
104.780 O-Ring 3.00x1.00 NBR 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 3
105.343  Regulierstopfen Kaffeeausgang, kpl. 4
108.351  Zylinderschraube M4x20 Phillips 2
116.852  Sechskantmutter M4 mit Flansch 4
121.749  Auslauft Einsatz zweifach set 1
121.750  Auslauft Einsatz einfach set 1
121.752  Auslauf Gehause set 1
121.753  Auslauf kpl. 1
122.053  Auslauf Frontblech kpl. 1
122.649  Auslauftrager set 1
124.070  FEP-Rohr @4/2 x 520mm 1
124.081  FEP-Rohr g4/2 x 330mm 1
34 10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.11 Auslauft set BWone

single milk outlet

Option

105.343—"

121.750

35

10.08.2023_DE



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.12 Auslauf POD set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.255  Abdeckkappe 27.7

102.428  Gelenkplatte links POD BW2/BW3
102.429  Gelenkplatte rechts POD BW2/BW3
102.434  Gerader Steckanschluss 4-6
102.634 Hacken POD, komplett

102.752  Hebel links POD BW2/BW3
102.758  Hebel rechts POD BW2/BW3
102.778  Hebelachse POD

102.854  Hinterteil POD BW2 kpl.

104.324  Membrane Kaffeeschaum

104.367  Mikrosieb POD komplett

104.393  Milchauslauf, kpl.

104.780 O-Ring 3.00x1.00 NBR

104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM

104.784  O-Ring 4.42x2.62 FKM

104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

104.859  O-Ring 23.00x2.00 FKM

104.876  O-Ring 49.00x1.50 FKM

104.911  Obere Abdeckung POD BW2 / BW3
105.042  PT-Schraube KA30x12 Senkkopf
105.049  PT-Schraube KA30x8 Linsenkopf Phillips
105.051  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Phillips
105.343  Regulierstopfen Kaffeeausgang, kpl.
105.360  Reinigungsschalter, komplett
106.897  Stossel, kpl.

107.960 Verteiler POD, komplett

108.004  Verteilerblock POD, kpl.

108.224  Wippe vorne komplett

108.277  Zentralachse POD

108.350  Zylinderschraube M4x16 Phillips
108.351  Zylinderschraube M4x20 Phillips
108.359  Zylinderschraube M4x6

108.365  Zylinderschraube M4x8

108.412  Zylindrische Mutter

108.679  Reed-Abdeckung POD

115.039  Mikrosieb POD mit Drahteinlage
116.052  Kabelbaum Reed POD BW2
116.068  Hinterteil POD BW2 kpl.

119.742  Vorderteil POD kpl. BWone
119.743  Vordere Abdeckung POD

119.745  Auslauftrager kpl. BWone

119.746  Auslauf POD kpl. BWone

120.137  POD Griff BWone

120.224  FEP-Rohr g4/2 x 290mm

124.065 FEP-Rohr g4/2 x 480mm

N

P P NP P RPPRPREPPRPRPIANBINNRPEPRPEPRPPRPNNONERERRERREPRERPRRERPREPRNIERLRSPR

36 10.08.2023_DE



'l:herm@plqn BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.12 Auslauf POD set BWone

-
‘119_742 105.051N

105.042
100.255

107.960—___

108.004

104.783—.
104.324

f/\\\\ (%\\g 124.065

T oness \ N
™~

7 // \
/
I 120,224//\

A A
¢ s
“/\
\\ \—108.351
\ \
A\ \

.

=

******* |
|
|
\
|
\
\

108679 |
&
g 105049 \
%116.068 |
7777777 108.412 |
102.429 |
——— |
| 105.049

| 104.793— ind |

| o |

\ \

\ \

\ 105.360 \

| U |

102.758
104393 | T 102,854

10.08.2023_DE 37



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.13 Satzschublade kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.781  O-Ring 3.00x1.50 EPDM 1
105.724  Satzbehélter mit Magnet 1
108.363  Zylinderschraube M4x8 Phillips 2
108.363  Zylinderschraube M4x8 Phillips 3
115.232  Scheibe M4 Polyamid 2
115.342  Tassenrost schwenkbar kpl. 1
120.685  Tassenrost schwenkbar set 1
120.686  Frontblech Satzschublade set BWone 1
120.815  Scharnierwinkel Satzschublade 1
38

10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

1.13 Satzschublade kpl. BWone

thermeplan

120.686

120,685

108.363*\ ~

v/

7

39

10.08.2023_DE




thermeplan

BWone-CTM-RF / Bwone-CTM BLACK&WHITE ONFE

1.14 Satzschublade kpl. BWone, offen

Artikelnr. Bezeichnung Menge

108.363  Zylinderschraube M4x8 Phillips 2

115.232  Scheibe M4 Polyamid 2

115.342  Tassenrost schwenkbar kpl. 1

121.098  Satzschublade BWone, offen 1

40

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.14 Satzschublade kpl. BWone, offen

121.078

—121.008

115.232 —

N\

108.363

@ \\\ //
&8 4 I
s ~L
f& .S

) o)
T ) g < 7

N
-G - N
~ s

\
\
IR SIS
S \

= N
Y
A

= e Sl \
\\E@/ \\\\ \ 115232

0
N ~—

T 115.342

10.08.2023_DE 41



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.15 Tropfschale kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.085 Logo Thermoplan 1
105.056  PT-Schraube KA35x12 Senkkopf Phillips 2
106.686  Sprengring fir Bohrung g19x1 1
107.724  Ventildichtung 1
107.737  Ventilfeder 1
108.105 Wasserventil Tropfschale 1
108.106  Wellendichtring 212x19x5 1
108.107  Wasserventil Tropfschale, komplett 1
119.763  Tassenrost BWone 1
120.687  Tropfschale BWone 1
120.841  Verkleidung zu Tropfschale kpl. 1
42

10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

119.762

—119.763

—107.724

107.737

To
o
=
@
o
/Iﬁ

108.107

120.687—.

(&Y T~

s

104085 77

-

/_

-

e

~ O~

e

~

~

~

-~ 7

43

1.15 Tropfschale kpl. BWone

thermeplan

10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.16 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.354  Achse 2
100.912  Bohnenbehélter 2 M Tiger Basis kpl. 1
100.916  Bohnenbeh. 2 M ohne Deckel kpl. n abschliess. 1
101.268  Deckel Bohnenbehélter 1
101.907  Feder zu Klappe 2
102.766  Hebel zu Behalter links 1
102.767  Hebel zu Behéalter rechts 1
103.685  Klappe links 1
103.688  Klappe rechts 1
103.929  Lager Klappe T 2
104.985  Polymer-Gleitlager g5x6 2
105.055  PT-Schraube KA35x12 Linsenkopf Phillips 8
107.461  Trennwand Bohnenbehélter 1
44 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.16 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel kpl.

100.914

100.916
102.767
104.985
N,
\—100.354
\
\~(100.916)
~101.907
\-100.912
103.929—
g —105.055
4 i iy
0
g
g

10.08.2023_DE 45



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.17 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.354  Achse 1
100.895 Bohnenbehélter 1 M Basis, kpl. 1
100.900 Bohnenbeh. 1 M ohne Deckel kpl. 1
101.268  Deckel Bohnenbehélter 1
101.907  Feder zu Klappe 1
102.767  Hebel zu Behélter rechts 1
103.688  Klappe rechts 1
103.929  Lager Klappe T 1
104.985  Polymer-Gleitlager g5x6 1
105.055 PT-Schraube KA35x12 Linsenkopf Phillips 4
107.460  Trennwand 1 Miihle 1
46 10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.17 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel kpl.

100.899

100.900
o
103688
103.929
—105.055

o

e

\\

47

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.18 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel abschl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.354  Achse 2

100.910  Bohnenbeh. 2 M ohne Deckel kpl. f. Schloss 1
100.911  Bohnenbeh. 2 M Basis abschl. kpl. 1
100.929  Bohnenbeh. 2 M UL ohne Deckel kpl. 1
101.269  Deckel Bohnenbehélter abschliessbar 1
101.272  Deckel Bohnenbeh. mit Schloss 1
101.907  Feder zu Klappe 2
102.766  Hebel zu Behdlter links 1
102.767  Hebel zu Behélter rechts 1
103.685  Klappe links 1
103.688  Klappe rechts 1
103.929  Lager Klappe T 2
104.985  Polymer-Gleitlager g5x6 2
105.055 PT-Schraube KA35x12 Linsenkopf Phillips 8
106.070  Schlissel (2 Stk.) 1
106.754  Steckscheibe 28 1
107.462  Trennwand Bohnenbehélter abschliessbar 1
108.301  Zunge Schloss 1
108.328  Zylinderschloss Bohnenbehélter, komplett 1
108.440  Bohnenbeh. 2 M UL mit Deckel abschl. 1
115.269  Schutzgitter 2x0.5 kg UL 2

48 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.18 Bohnenbeh. 2 M mit Deckel abschl.

100.910 / 100.929 100.913/108.440

115.269
only UL (100.929)

%//@

/
/

104.985 —/
(100.910)
/ 101.907
108.440

101.272

1
s ////

103.929

105.055 —

o T 108.301

10.08.2023_DE 49



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.19 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel abschl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.354  Achse 1
100.882  Bohnenbeh. 1 M UL mit Deckel abschl. 1
100.895 Bohnenbehélter 1 M Basis, kpl. 1
100.900 Bohnenbeh. 1 M ohne Deckel kpl. 1
100.928 Bohnenbeh. 1 M UL ohne Deckel 1
101.269  Deckel Bohnenbehélter abschliessbar 1
101.272  Deckel Bohnenbeh. mit Schloss 1
101.907  Feder zu Klappe 1
102.767  Hebel zu Behélter rechts 1
103.688  Klappe rechts 1
103.929 Lager Klappe T 1
104.985  Polymer-Gleitlager g5x6 1
105.055 PT-Schraube KA35x12 Linsenkopf Phillips 4
106.070  Schlissel (2 Stk.) 1
106.170  Schutzgitter 1x1.0kg 1
106.754  Steckscheibe 28 1
107.460  Trennwand 1 Muhle 1
108.301  Zunge Schloss 1
108.328  Zylinderschloss Bohnenbehélter, komplett 1

50 10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF / BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.19 Bohnenbeh. 1 M mit Deckel abschl.

107.460 —

100.900/ 100.928

——106.170

/ only UL (100.928)

100.354

% 65ﬁ104.985
e —

o
108.328 —
\

106.754 —_

100.897 / 100.882

100.897

—101.272)
Lf’,—\\“\
= 7\

-

o ‘

\(100.900)

100.882

\ /r\\ —_—
AN
=0 - —101.269

-

o

~—108.301

10.08.2023_DE

51



thermeplan BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.20 Schutz Bohnenbehalter 1 Mihle, kplt.

Artikelnr. Bezeichnung

Menge
104.953  Platte 1M 1
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 3
106.123  Schutz Bohnenbehélter 2 Mihlen 1

52

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.20 Schutz Bohnenbehalter 1 Mihle, kplt.

100.898

\
—105.059

10.08.2023_DE 53



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21 Mechanikmodul 2 Muhlen BWone, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.390  Achse zu Spannrolle

100.990  Bruhgruppe klein kpl.

102.435  Schlauchstutzen g4

102.619  Grundplatte Mechanik

103.163  Kabelbaum Motor

103.164  Kabelbaum Motor mit Filter
103.238  Kabelbinder 85/22

103.886  Kugellager zu Spannrolle

104.021  Linsenschraube M2.5x8 gewindefurchend
104.539  Motor Brihkammer mit Kabel, kpl.
104.540  Motor Brihkammer, kpl.

104.552  Motor Mihle @54 mit Kabel, kpl
104.553  Motor Muhler, kpl.

104.576  Muhle links @54, komplett
104.576  Muhle links @54, komplett
104.585  Muhle rechts @54, komplett
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM

105.101  Pulverdurchgang Mubhle links
105.103  Pulverdurchgang Muhle rechts
105.394  Riemenspannung, kpl.

106.229  Sechskant-Kombischraube M6x50
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress
106.552  Sicherungsscheibe @8 fiir Wellen
107.828  Verbindungstrager 10-polig
108.013  Vierkantmutter M6

108.243  Zahnriemen 10 T5/365-PAZ
108.246  Zahnriemen 610-5M-9

108.351  Zylinderschraube M4x20 Phillips
120.810  Verbindung MECA - POD
120.811  Silikonschlauch @8.5/4 x 220mm
124.067 FEP-Rohr g4/2 x 560mm

[ay

P PP ORRFPAMRPNRDASEPRPRPERREPRERRPRPNERERENIERLERPRPREEPR

54 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21 Mechanikmodul 2 Muhlen BWone, kpl.

106.229<ﬁ
ﬁe 120.813
—103.164
N~

102.619

108,013 {104.585

104.553%
§ 0y
W

N N
108. 24e>\\\\_//§ \@/

104.552

120.810

i i

| —100.390
\‘ \ —120.811
T@ﬁ\\l 104.540%\
, 2
103238 & U 103.238 107.828 ) N 2 =
E @%/ : % : @/103.886

e I
h NP
106552

104.795
102.435—/ ((
4
104.539 =2 105.394

10.08.2023_DE 55



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.21.1 Mihle links g54, komplett

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.933  Bohnenmischer Miihle g54 1
102.244  Fuhrungsscheibe Mihle 1
102.918 Indexierarm Muhle g54 1
103.885  Kugellager zu Mihle 2
103.885  Kugellager zu Mihle 2
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
104.043  Linsenschraube M4x35 Phillips 2
104.207  Mabhlscheibenpaar @54 links 0.5
104.586  Muhlentréager 854 oben, kpl. 1
104.598  Miuhlenscheibe 1
104.599  Muhlentrager 854 unten links, kpl. 1
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress 1
108.307  Zwischenbiichse Miihle 1
108.366  Zylinderschraube M4x9 3
120.879  Muhlekorper g54 1
121.085  Zahnrad Muhle BWone kpl. 1
122.134  Mahlscheibentrager 854 oben links Vormontage 1
56 10.08.2023_DE



ther m@plqn BWone-CTM-RF / BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.21.1 Mihle links @54, komplett

102.244

_——104.031

ﬁ %‘(/
102918

_—104.586
106524
7
P
OO e
N =) -

T~ 104.599

—104.598
/

N, —103.885

108.307 //f@
T ®©
103.885

121.085 N
s /,&E

[l

104.576

10.08.2023_DE

57



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.2 Mihle rechts @54, komplett

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.933  Bohnenmischer Miihle g54 1
102.244  Fuhrungsscheibe Mihle 1
102.918 Indexierarm Muhle g54 1
103.885  Kugellager zu Mihle 2
103.885  Kugellager zu Mihle 2
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
104.043  Linsenschraube M4x35 Phillips 2
104.209  Mahlscheibenpaar @54 rechts 0.5
104.586  Muhlentréager 854 oben, kpl. 1
104.598  Miuhlenscheibe 1
104.600  Muhlentréager 854 unten rechts, kpl. 1
104.881  O-Ring 59.00x2.00 NBR 1
108.307  Zwischenbiichse Miihle 1
108.366  Zylinderschraube M4x9 3
120.879  Muhlekorper g54 1
121.085  Zahnrad Muhle BWone kpl. 1

58 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.2 Muhle rechts g54, komplett

u\i ; i
L=
104.585

102244 ——

104.031 ———

102.918
104.881 —
\\\ \\ -/74
e _
104.209
——108.366
——104.043
—120.879

10.08.2023_DE 59



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.21.3 Bruhgruppe klein kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.998  Bruhkammer mit Kolben, kpl. 1
101.001  Bruhkammer und Lager hinten kpl. 1
103.809  Knopf 1
103.936  Lager hinten mit Spindel, kpl. 1
103.957  Lager vorne, kpl. 1
104.942  Permaglide Buchse P10 2
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
107.654  Ummantelung mobil, kpl. 1
108.297  Zugstange, kpl. 2
60

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3 Bruhgruppe klein kpl.

100.990

106270

\qm 103.809 E

\—104.942

107.654

10.08.2023_DE 61



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3.1 Bruhkammer mit Kolben, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.370  Achse Mobilkolben

100.997  Bruhkammer mit Fuhrung, kpl.
101.660  Einpress-Gewindebolzen M4x10
102.377  Geradeverschraubung 4-1/8K
103.826  Kolbenkopf Mobilkolben
104.040  Linsenschraube M4x20 Phillips
104.360  Mikrosieb mit Clip

104.491  Mobilkolben komplett

104.651  Mutter zu Rondospindel

104.818  O-Ring 10.69x3.53 FKM
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM
104.942  Permaglide Buchse P10
104.947  Permaglide Buchse P11 PAP 1212
106.073  Schmutzabstreifer, 12x19x3
106.379  Senkschraube M4x16 Phillips
106.673  Spiral-Spannstift g3x24
106.718  Steck-Einsatz g4

107.305  Toleranzring 820x16

107.984  Topfmagnet 20x8

108.947  Lager Brihkammer kurz PEEK
110.219 Federring M4

110.224  Halbmondring 820

[ay

P AP RPPRPREPNRPNRPEPAMRPRERPREDINMERERPREPR

62 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE
1.21.3.1 Bruihkammer mit Kolben, kpl.

100.998
PN N
7 > e
- ~ N
DZaN - 6\\\) <\106.379
~ 107.984

~

104.491 ﬁ\ P N N
\>/ e ‘ N _ /
e
- \
N 100370 |
J
5 104.818 -
L -
‘ 103.826 _
\ ~—101.660 ~
/
N N —
~ ~—104.360 .~
™~ e
S 7 100.998 old version (until July 2013)
~
S
B A 2
4{;’/ }\ g
@Q ®/ /
P /
~ e
. /Q (100,997 104.651
. | 100887 ) 07 305
& B 106.073
AL . 7 104.942

-~
- . /104 040 — %% 673
110219\

?}///‘\ 3)
104.942 =
/ \ / -
/// 106.073 — bgg\) o / ]

e @

N 110224
%\‘\
257 )‘{
104.947 \ 102,377
_ /\Q\

1y 104 849

108.947 100.997

10.08.2023_DE 63



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.438  Dichtungsscheibe V2 g29/10x2.5 1
101.490 Distanzscheibe Lager hinten 1
102.227  Fuhrungsachse Briihkammer 2
103.884  Kugellager zu Lager 1
105.389  Riemenscheibe Z46-T5 1
105.589  Rondospindel kurz 14x4 1
105.919  Scheibe g30x03 2
106.095  Schragkugellager 7200 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
106.523  Sicherungsmutter M8 mit Flansch 1
106.685  Sprengring @10 fir Wellen 1
108.011  Vierkantmutter M4 1
117.761  Lagerbock hinten mit Lager 1
120.611  Platte Lagerbock hinten 1

64 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.

105.389

103.884

105.919

117.761 \ N =
P (A K/
N @\\ Ny

, o)) Q)

~ A*\\‘ \\U
- D N
[ 108.01 V%// N Sy 101490
‘if[}s(\\// g2
O > O ™S
Q( j R 106.270

I J N
™~ Vol O
~ 7 g . =
: /i\‘W % y ‘
~ /\\
“ 4
~ 120.611 - J
~ e
~ //
~
\\
N\
\~’105.589
S T
\\\

Z )
\\ ©
\\\_/ -
1
1 i
— 17
N
18
~

] \\ / \'/ //
AA Ea BRI
“ note:
assembly direction of ball bearing

10.08.2023_DE 65



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3.3 Lager vorne, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.884  Feder g11 @2x 36 1
101.950 Federplatte 1
101.972  Festkolben Tiger / BWone kpl. 1
103.831  Kolbenkdrper Festkolben 1
103.863  Korper Kolbenausgang Tiger 1
103.969  Lagerbock vorne 1
104.024  Linsenschraube M4x10 Phillips 1
104.360  Mikrosieb mit Clip 1
104.632  Mutter M16x1 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.945  Permaglide Buchse P10 PAP 1010 1
105.559  FEP-Rohr g6/4 x 75mm 1
108.011  Vierkantmutter M4 3
108.729  Kolbenkopf Festkolben PEEK 1
112.021  Anlegeblech Kopf Festkolben 1
116.701  Schraube M4 x11.5 zu Fest-Kolben 2
118.588  Manschette zu Festkolben 1

66 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.21.3.3 Lager vorne, kpl.

103.957

104.024
N\

\(101.972)

108.011—
N\

\104.632

\\
112,021
~

e
o -~ // s B e
P : \\ 118588 _
/ /
e \\ - -
—116.701 L101 884
/«ﬁ ( P /\\
Q 103 831 \
N\
D \101.972

)
ez
&
| / -~

‘ -
N

(/ -
\105559/ -
6 -
\ //

103 863 ~ e
nur fir Tiger ~
bis / until / jusqu'a:
Jan.2009

10.08.2023_DE

67



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.22 Mechanikmodul 1 Muhle BWone, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.990  Bruhgruppe klein kpl. 1
102.435  Schlauchstutzen g4 1
102.619  Grundplatte Mechanik 1
103.163  Kabelbaum Motor 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
103.238  Kabelbinder 85/22 2
104.021  Linsenschraube M2.5x8 gewindefurchend 2
104.539  Motor Brihkammer mit Kabel, kpl. 1
104.540  Motor Brihkammer, kpl. 1
104.552  Motor Mihle @54 mit Kabel, kpl 1
104.553  Motor Muhler, kpl. 1
104.585  Muhle rechts @54, komplett 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
105.103  Pulverdurchgang Mihle rechts 1
106.229  Sechskant-Kombischraube M6x50 4
107.828  Verbindungstrager 10-polig 1
107.916  Verschluss Pulverdurchgang 1
108.013  Vierkantmutter M6 4
108.243  Zahnriemen 10 T5/365-PAZ 1
108.244  Zahnriemen 360-5M-9 1
108.351  Zylinderschraube M4x20 Phillips 6
120.810  Verbindung MECA - POD 1
120.811  Silikonschlauch 28.5/4 x 220mm 1
124.067  FEP-Rohr g4/2 x 560mm 1
68 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22 Mechanikmodul 1 Muhle BWone, kpl.

106.229\\?ﬁ

100.990 ) ﬁ

(120810~

7
i

\

¢
5
N

—

Vi% @
I . P

I =
e
I

‘ /“\ >
////// . @ - 1

= ﬁ\'ﬁi ~(104.539 )
Joa N
12 Kgmsem -
: [ : —103.164
- I ‘
104.585 \\®

108.013—"
102.619 g

120.810 ke p

~ ‘ ‘ ~

120.811 § "W”‘“ 104.552
103.238
102.435—
104795 104.021
= : 103.163—.
104.539

10.08.2023_DE 69



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.1 Mihle rechts @54, komplett

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.933  Bohnenmischer Miihle g54 1
102.244  Fuhrungsscheibe Mihle 1
102.918 Indexierarm Muhle g54 1
103.885  Kugellager zu Mihle 2
103.885  Kugellager zu Mihle 2
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
104.043  Linsenschraube M4x35 Phillips 2
104.209  Mahlscheibenpaar @54 rechts 0.5
104.586  Muhlentréager 854 oben, kpl. 1
104.598  Miuhlenscheibe 1
104.600  Muhlentréager 854 unten rechts, kpl. 1
104.881  O-Ring 59.00x2.00 NBR 1
108.307  Zwischenbiichse Miihle 1
108.366  Zylinderschraube M4x9 3
120.879  Muhlekorper g54 1
121.085  Zahnrad Muhle BWone kpl. 1

70 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.1 Mihle rechts @54, komplett

u\i ; i
L=
104.585

102244 ——

104.031 ———

102.918
104.881 —
\\\ \\ -/74
e _
104.209
——108.366
——104.043
—120.879

10.08.2023_DE 71



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.22.2 Bruhgruppe klein kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.998  Bruhkammer mit Kolben, kpl. 1
101.001  Bruhkammer und Lager hinten kpl. 1
103.809  Knopf 1
103.936  Lager hinten mit Spindel, kpl. 1
103.957  Lager vorne, kpl. 1
104.942  Permaglide Buchse P10 2
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
107.654  Ummantelung mobil, kpl. 1
108.297  Zugstange, kpl. 2
72

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2 Bruhgruppe klein kpl.

100.990

106270

\qm 103.809 E

\—104.942

107.654

10.08.2023_DE 73



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.1 Bruhkammer mit Kolben, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.370  Achse Mobilkolben

100.997  Bruhkammer mit Fuhrung, kpl.
101.660  Einpress-Gewindebolzen M4x10
102.377  Geradeverschraubung 4-1/8K
103.826  Kolbenkopf Mobilkolben
104.040  Linsenschraube M4x20 Phillips
104.360  Mikrosieb mit Clip

104.491  Mobilkolben komplett

104.651  Mutter zu Rondospindel

104.818  O-Ring 10.69x3.53 FKM
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM
104.942  Permaglide Buchse P10
104.947  Permaglide Buchse P11 PAP 1212
106.073  Schmutzabstreifer, 12x19x3
106.379  Senkschraube M4x16 Phillips
106.673  Spiral-Spannstift g3x24
106.718  Steck-Einsatz g4

107.305  Toleranzring 820x16

107.984  Topfmagnet 20x8

108.947  Lager Brihkammer kurz PEEK
110.219 Federring M4

110.224  Halbmondring 820

[ay

P AP RPPRPREPNRPNRPEPAMRPRERPREDINMERERPREPR

74 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.1 Brihkammer mit Kolben, kpl.

100.998
PN N
7 > e
- ~ N
DZaN - 6\\\) <\106.379
~ 107.984

~

104.491 ﬁ\ P N N
\>/ e ‘ N _ /
e
- \
N 100370 |
J
5 104.818 -
L -
‘ 103.826 _
\ ~—101.660 ~
/
N N —
~ ~—104.360 .~
™~ e
S 7 100.998 old version (until July 2013)
~
S
B A 2
4{;’/ }\ g
@Q ®/ /
P /
~ e
. /Q (100,997 104.651
. | 100887 ) 07 305
& B 106.073
AL . 7 104.942

-~
- . /104 040 — %% 673
110219\

?}///‘\ 3)
104.942 =
/ \ / -
/// 106.073 — bgg\) o / ]

e @

N 110224
%\‘\
257 )‘{
104.947 \ 102,377
_ /\Q\

1y 104 849

108.947 100.997

10.08.2023_DE 75



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.438  Dichtungsscheibe V2 g29/10x2.5 1
101.490 Distanzscheibe Lager hinten 1
102.227  Fuhrungsachse Briihkammer 2
103.884  Kugellager zu Lager 1
105.389  Riemenscheibe Z46-T5 1
105.589  Rondospindel kurz 14x4 1
105.919  Scheibe g30x03 2
106.095  Schragkugellager 7200 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
106.523  Sicherungsmutter M8 mit Flansch 1
106.685  Sprengring @10 fir Wellen 1
108.011  Vierkantmutter M4 1
117.761  Lagerbock hinten mit Lager 1
120.611  Platte Lagerbock hinten 1

76 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.2 Lager hinten mit Spindel, kpl.

105.389

103.884

105.919

117.761 \ N =
P (A K/
N @\\ Ny

, o)) Q)

~ A*\\‘ \\U
- D N
[ 108.01 V%// N Sy 101490
‘if[}s(\\// g2
O > O ™S
Q( j R 106.270

I J N
™~ Vol O
~ 7 g . =
: /i\‘W % y ‘
~ /\\
“ 4
~ 120.611 - J
~ e
~ //
~
\\
N\
\~’105.589
S T
\\\

Z )
\\ ©
\\\_/ -
1
1 i
— 17
N
18
~

] \\ / \'/ //
AA Ea BRI
“ note:
assembly direction of ball bearing

10.08.2023_DE 7



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.3 Lager vorne, kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.884  Feder g11 @2x 36 1
101.950 Federplatte 1
101.972  Festkolben Tiger / BWone kpl. 1
103.831  Kolbenkdrper Festkolben 1
103.863  Korper Kolbenausgang Tiger 1
103.969  Lagerbock vorne 1
104.024  Linsenschraube M4x10 Phillips 1
104.360  Mikrosieb mit Clip 1
104.632  Mutter M16x1 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.945  Permaglide Buchse P10 PAP 1010 1
105.559  FEP-Rohr g6/4 x 75mm 1
108.011  Vierkantmutter M4 3
108.729  Kolbenkopf Festkolben PEEK 1
112.021  Anlegeblech Kopf Festkolben 1
116.701  Schraube M4 x11.5 zu Fest-Kolben 2
118.588  Manschette zu Festkolben 1

78 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.22.2.3 Lager vorne, kpl.

103.957

104.024
N\

\(101.972)

108.011—
N\

\104.632

\\
112,021
~

e
o -~ // s B e
P : \\ 118588 _
/ /
e \\ - -
—116.701 L101 884
/«ﬁ ( P /\\
Q 103 831 \
N\
D \101.972

)
ez
&
| / -~

‘ -
N

(/ -
\105559/ -
6 -
\ //

103 863 ~ e
nur fir Tiger ~
bis / until / jusqu'a:
Jan.2009

10.08.2023_DE

79



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.23 Boiler mit Ventilblock CTM BWone Set

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips 1
105.894  Scheibe M5

108.012  Vierkantmutter M5

118.274  Kabelbaum Ventilblock BWone
119.673  Kaffeeboiler CTM BWone kpl.
119.781  Ventilblock BWone set
123.971  Ventilblock BWone Set
123.971  Ventilblock BWone Set

[ R e R e

80 10.08.2023_DE



BWone-CTM-RF / BWone-CTM

thermeplan

BLACK&WHITE ONE

1.23 Boiler mit Ventilblock CTM BWone Set

119.672

old valve block BWone with pipes

till september 2013 119.781

118.274
N\

' N
(123.971 —

/// V‘ji'\
[ o &
(] Vel |
{\\ \ S N \
NN 24 o
\\\\\\\\\( - /
N
D
— EJ
\ )
AN /
\\\\\\\ ////
. -
p| T
104.0557// —\ pr
S N\ @,/ = =]
\\ m@lb/
P T
105.804—
108.012—

/ 119.673 )

10.08.2023_DE

81



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.23.1 Kaffeeboiler CTM BWone kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter

101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung
102.818  Heizung 2.5KW, komplett

103.236  Kabelbinder

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8

104.645  Mutter zu Boilerheizung

104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM

104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM

104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM

104.819  O-Ring 10.82x1.78 VMQ

104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291
105.883  Scheibe M4

106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12
107.286  Thermostat

108.201  Winkelverschraubung 4-1/8K

116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl.
117.112  NTC Sensor Boiler

117.585  Auslasskappe Set

117.586  Flansch Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set
119.418  Verdreh-Sicherungsblech

119.779  Wendel Verschraubung kpl.

119.786  Kaffeeboiler BWone mit Isolierung
119.795  Tréager Kaffeeboiler BWone

122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F
124.209  Anschlusskabel blau 2.5kW

124.210  Anschlusskabel rot 2.5kW

P P NP RPNRPRPRPERRPRREPRPRERPNMNONERRNNRERNNNIERNEPR

82 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.23.1 Kaffeeboiler CTM BWone kpl.

s |
=

8 d
q&\ \

} @\\N» 107.286

P

S ==

RS = ™
SSCE-V

—117.586

- *%* 750?22?@7‘ 119.673
i

0

100.610—

|
\
|
\
|
|
\
\
\
\
|
\
\
|
| \
‘ —108.201
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
|
|
\
|

104.775
% 117.585
re T
_—124.210
\ | . ﬁ\,//ﬁ124_209
| | \&‘QW@ -
| | ) @
| | @j L/j@‘(1o4 645
117589 @ = '
| |/ & ©—~——101369
| ( rares & O 104817
| | - i &
| | | 119.779 =
122,373 —=3 &
| | | 103.661
(=]
} s || lEETE
A )
N R |
AN | \
I S = |
\ | | i
L ] 116.819% 102.818

10.08.2023_DE 83



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.23.2 Ventilblock BWone Set

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.788 O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291 1
104.788  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
120.555  Ankerset 3/2 1
123.560 Haltering 1
123.560  Haltering 1
123.561  Schutzkappe 1
123.561  Schutzkappe 1
123.562  Feder zu Magnetventil 1
123.562  Feder zu Magnetventil 1
123.978  Magnetventil 3/2, 1.4, 7.5W UL 2
123.979  Magnetventil 2/2, 1.4, 7.5W UL 2
126.922  Ankerset 2/2 g1.4 1.0

84 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.23.2 Ventilblock BWone Set

_—106.263

123.971

123.978 )—v

S
« N\
AN 83

123.562—. 123.562

123.561 123.561

=

——

123.978

10.08.2023_DE 85



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.24 Ventilblock BWone set

Artikelnr. Bezeichnung Menge
102.448  Geradeverschraubung 4-1/8", SW13 4
104.788  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
120.223  FEP-Rohr g4/2 x 610mm 1
120.225 FEP-Rohr g4/2 x 500mm 1
120.791  Verdrehsicherung Ventil 1
120.791  Verdrehsicherung Ventil 1
120.792  Federring 1
120.792  Federring 1
120.795  Anker set Ventil 3/2 1
120.799  Anker set Ventil 2/2 1
120.805 Kappe Ventil 1
120.805 Kappe Ventil 1
120.806  Magnetventil 3/2 kpl. 1
120.807  Magnetventil 2/2 kpl. 1
120.812  FEP-Rohr g4/2 x 630mm 1
120.814  FEP-Rohr @4/2 x 450mm 1
122.219  FEP-Rohr g4/2 x 120mm 1
122.222  FEP-Rohr g4/2 x 520mm 1
122.225  FEP-Rohr g4/2 x 270mm 1
123.971  Ventilblock BWone Set 1

86 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / BWone-CTM  BLACK&WHITE ONE
1.24 Ventilblock BWone set
from september 2013 until september 2013
&
120.223—_
Tea - Tube
- with POD N
- with out POD \U\
T = \
. N
= \\ N\ —120.812
s W\ Nt Brew - Tube
T SN -with POD
= N
K N
((\
W\
\ 122,222
Brgw - Tube
\ - with out POD 122919 —
NN Brew - Tube
NN - with out POD'
\B\\ N \
> \\
. . J—
e O ~(120.807 )
\\j// JoNE=E \\\\
—106.263
//
-
| ~ (120.806 ) e
/ \\\LH// v &)
120.795— S ‘ I
L/ 104.788
120.791
120.791 p
(120.806 —~
7\?::\\\\ =
TR A .7
= e
PO
< // = 1 \//
. e \‘f/ 120.792
N 120.814—" \ g
_ 122,225~ 120.805
120.805 \@ '_\/lvl\ll:;ﬂ?:aonls System Coffeeclean - System N\ \Q
N~ - with out POD S PO oD @
120.806 ~ 120.807

10.08.2023_DE

87



thermeplan

BWone-CTM-RF

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.25 Pumpeneinheit BWone kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips 1
107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch 1
116.422  Verstarkungsblech Pumpe (1xProcon) 1
117.591  Micropumpe Set 1
119.940  Pumpentrager BWone (1x Procon) kpl. 1
120.701  Milchpumpe Inox set 1
120.731  Verstarkungsblech Pumpeneinheit set 1
120.843  Pumpeneinheit BWone kpl. 1
132.113  Reinigungsblock mit Druckregler kpl. 1.0
88

10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.25 Pumpeneinheit BWone kpl.

120.731

104.055 ——_

119.940

(

~—107.875

120843

//
2N
e

)

132.113

(

89

10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.25.1 Milchpumpe Inox set

Acrtikelnr.
103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

1.0

90

10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF /
1.25.1 Milchpumpe Inox set

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

120.701

I

\\\\\\\ﬁ
\*ﬁ’ /“ 103163
V /

i

|
(120335 )—.

Ny
~1l7
\\
\\
N e N
AN TN
po .
D Q
-
\\\ B 7

~—108.200

10.08.2023_DE

91



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge

111.895  Lippenrickschlagventilhalter 1.0

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1.0

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1.0

131.232  Lippenventil hellblau 1.0
92

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

(120337 )

10.08.2023_DE 93



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1.0
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012 1.0
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012 1.0
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1.0
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1.0
104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1.0
106.370  Senkschraube M3x6 Torx 4.0
106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012 1.0

94 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

120.337

— 102.041

__—106.370

~—103.660

10.08.2023_DE 95



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1.0
101.280  Deckel Druckregler 1.0
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1.0
101.872  Feder Druckregler oben 1.0
101.872  Feder Druckregler oben 1.0
101.873  Feder Druckregler unten 1.0
102.041  Flansch Fuhrungsrohr 6011 / 6012 1.0
103.653  Kernfuhrungsrohr 2/2 1.6 6011 1.0
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1.0
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2.0
104.779 O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1.0
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1.0
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.789  O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1.0
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2.0
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1.0
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 80.5/SIL80F 1.0
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 1.0
104.816 O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1.0
104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1.0
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1.0
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1.0
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1.0
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4.0
118.522  Milchblock 1.0
119.407  Milch Ruckschlagventil kpl. 1.0
119.414  O-Ring 2.90x1.78 EPDM 291 1.0
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2.0
119.591  Milch Ruckschlagventil 1.0
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1.0
132.111  Wasserduse kpl. 1.0
132.112  Druckregler Milch, kpl. 1.0
132.114  Kleber R-Block mit Druckminderer 1.0
132.287  Klappventil Druckregler kpl. Inox 1.0
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1.0
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1.0

96 10.08.2023_DE



ther m@plqn BWone-CTM-RF / BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.25.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

S
_ 101280 ™

103.660
.
| —108.704
/ié\\/
104.805
s 132,113
—115.934
=)
e
102,041
(OAATE—,
103.653 )
&
T@J/‘IMBW
&
Y -100.427
=
104.174 /18522
104792
O/
/
119.415~ : @{ .
119.407 D - ~
N _ “101.873 - 3110
119,501~ Py ) - _
\ <~ (0 -104.783 ’
X ¢ > "
19414 % & = < @?\ . .
//\// 8 B ‘ o 7 ~. _—104.810
- \/\( W ~ \ >~ S 7
- . Vo NPV ~
7 N A ~
. Y 7
L 7 7
SR X LE Iy / @»
. 78 &

132.114 ~

- P
132322

10.08.2023_DE

97



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.25.3 Micropumpe Set

Acrtikelnr.
101.932
103.164
104.792
116.306
120.364

Bezeichnung

Federclip Pumpe
Kabelbaum Motor mit Filter
O-Ring 5.00x1.50 FKM
Wasserpumpe kpl. (Procon)
Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

AR NP

98

10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.3 Micropumpe Set

117501 %

—103.164

/

—120.364
/

10.08.2023_DE 99



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.25.4 Pumpentrager BWone (1x Procon) kpl.

Artikelnr. Bezeichnung

Menge
103.253  Kabeltiille 10 1
104.038  Linsenschraube M4x16 Phillips 2
105.086  Puffer B&W 2

100 10.08.2023_DE



ther m@plon BWone-CTM-RF / BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.25.4 Pumpentrager BWone (1x Procon) kpl.

119.940
P
= P
/ / NI
103253 e LT 105.086
e = ; R Jj
Y/ //4 ///// oS 1
(/(/ (/q\ _ N (46\\\\\\)
(& i X QO )
s A // si\ \\/‘/ g
// & Q
// v
// Q) o P .
/ PN ) P SN
e - .
/ / _ ~ 0 )
/; / 7 D) Q
/ / // ( A\ S
/ / @T

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.26 Hydraulikblock set

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.345  Ablaufzapfen, kpl. 1
101.439  Dichtungszapfen, kpl. 1
101.900 Feder zu 6-kant Ruckschlag 1
101.925 Federanschlag Rickschlagventil Hydraulik 1
101.931  Federclip mit 90° Abbug 1
104.606  Multifunktionsblock, komplett 1
104.779 O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 1
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips 2
105.078  PT-Schraube KA40x8 Linsenkopf 2
105.609  Ruckschlagventil hexagonal Fuhrung, kpl. 1
105.612  Ruckschlagventil Hydraulik, kplt. 1
106.475  Sicherheitsventil Hydraulik, kpl. 1
120.204 FEP-Rohr g4/2 x 160mm 1
120.205 FEP-Rohr g4/2 x 245mm 1
120.230 FEP-Rohr @4/2 x 145mm 1
120.787  Buchse Flowmeterverschraubung set 1

102 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.26 Hydraulikblock set

/’120 205

120.708

105.612

10.08.2023_DE 103



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.27 Durchflussmesser set

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.933  Federclip Wassereingang 1
102.055  Flugelrad 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 1
104.820 O-Ring 10.82x1.78 FKM 1
104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ 1
104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 3
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips 2
107.773  Verbindung Durchflussmesser kpl. 1
116.618  Zapfen Wassereingang + O-Ring 1

104 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.27 Durchflussmesser set

%% 120.709
Vy

%ﬁ?

105.068—.

\ﬁg.l

104.820—_

N~
-

U - BN <
3\ \
~ ‘\\) N >

P SN\ -

\\ -
< N -
&Y 4
X )
N 116.618 )

104.792

L P

116.618

10.08.2023_DE 105



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.28 Reinigungssystem set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.034  Bugel zu Reinigungsschliissel

102.448  Geradeverschraubung 4-1/8", SW13
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.045 Linsenschraube M4x4 Phillips

104.841 O-Ring 14.00x3.00 FKM

104.896  O-Ring 27.00x3.00 FKM

105.047  PT-Schraube KA30x6 Linsenkopf Phillips
105.882  Scheibe M3.5

106.925  T-Steckverbindung 4-4

107.944  Verschlussschraube G1/8

116.703  Trager zu Reinigungsschliissel BW3 kpl.
117.759  Reed Set fur Reinigungsschlissel
117.830 PT-Schraube KA30x14 Linsenk. Torx
119.200  Gummischlauch 22mm

122.185  Reinigungsschlussel kpl.

122.186  Griff kpl. zu Reinigungsschliissel
122.217  Ruckschlagventil Kaffeereinigung
122.218  FEP-Rohr g4/2 x 42mm

122.221  Befestigung Kaffeereinigungsschlissel kpl.
122.223  FEP-Rohr g4/2 x 240mm

124.015  Adapterkabel POD BWone

124.069 FEP-Rohr g4/2 x 250mm

124.086  FEP-Rohr @4/2 x 140mm

132.067  Kolben Tablettendetektion blau kpl.

PP PR RPRPPRPRPRPEPERPRERREPNERENERNLPR

106 10.08.2023_DE



thermeyplan BWone-CTM-RF / BWone-CTM  BLACK&WHITE ONE
1.28 Reinigungssystem set BWone
\
AN
122.226
116.703
117.830\
@ -101.034
N
\\{/"\ —104.841
122.186 e
122.185 W

/

T 124086
j \
"\

e
~ o\
<
L
/
122.221~

—( 116.703 )

-

105.882
‘gé[’l 04.045

’
—
/\

122.185

o

|
|
)

10.08.2023_DE

107



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.29 Milch set BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.339  Ablaufstecker auf Silikonschlauch 1
101.383  Dichtung 1/8" 2
101.992  Filterscheibe 8.5mm 1
102.448  Geradeverschraubung 4-1/8", SW13 1
104.149  Membranventil 3/2-Wege @4 kpl. 1
104.788  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291 1
105.050 PT-Schraube KA30x8 Linsenkopf Phillips 1.0

106.925  T-Steckverbindung 4-4

107.944  Verschlussschraube G1/8
108.200  Winkelverschraubung 4-1/8"
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

115.399  Kontermutter M14x1

119.880  Membranventil 2/2, 2.0, klein
120.173  Membranventil 2/2, 2.0, klein, kpl.
120.208  FEP-Rohr g4/2 x 40mm

120.209 FEP-Rohr g4/2 x 360mm

120.217  Membranventil (g4) m. Mutter
120.218 FEP-Rohr g4/2 x 120mm

120.219  FEP-Rohr g4/2 x 260mm

120.220 FEP-Rohr g4/2 x 310mm

120.221  FEP-Rohr g4/2 x 60mm

120.257 O-Ring 29.00x3.00 EPDM
120.309  Anschluss Milchreinigung kpl.
120.422  Membrane

120.570  Uberdruckventil 0.2bar kpl.
120.694  Gerade Einschraub-V. 4-1/8
120.930 Reinigungsschlussel Milchweg kpl.

PP PR RPRPPRPRPRPERPRRPRPERRPNNERERNERLEPREPR.:

121.464  PT-Schraube KA30x10 Linsenk. 2.0
121.480 Reinigungssystem Milchweg kpl. BWone 1
121.494  Tablettenspanner Set 1
121.536  Reedschalter Reinigungsschloss Milk 1
124.068 FEP-Rohr g4/2 x 340mm 1
132.067  Kolben Tablettendetektion blau kpl. 1

108 10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF /

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.29 Milch set BWone

oy N
-

~

Rt /
\ %
\
J/f1o19

92 132.067

v 104.788
/ _—120.570
</ _—101.383

-
\121.536

107.944

o~

/
e
-

115.399

}@ @k/\ _—120.309
120.694 \\v\ G <
G 121.480
120.219
120.209 ~
E%?;\/\\ 104.149 \ //'[
e >//ﬂ /
A /,
// &
7 <\ 120.217 e

/ \\ 120.221
\ N\

100.339—

120.173

\ 120.208XA \g [

\\ -8
\ Vi
gy

S

AW

119.832

e 124.068

104.149

T @]

_E
109.574 ‘
L

108.616—

S

~

10.08.2023_DE

109



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.30 Schlauch set drain CTM-RF

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.982  Schlauchklemme 11.9mm 1
100.982  Schlauchklemme 11.9mm 1
101.383  Dichtung 1/8" 1
101.383  Dichtung 1/8" 1
104.379  Milchabschaltung 1
105.607  Ruckschlagventil G1/8" 1
105.607  Ruckschlagventil G1/8" 1
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2
107.912  Verschluss Kapsto 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
120.307  Schlauchstutzen g6xG1/8" 1
120.307  Schlauchstutzen g6xG1/8" 1
121.004  Silikonschlauch g13/7 x 450mm 1.0
121.004  Silikonschlauch g13/7 x 450mm 1.0

122.010  Schlauch Set drain CTM 1
122.044  Schutzschlauch Isotex 12/10 x 160mm 1
124.097  Schlauchklemme g9.6mm 2
124.097  Schlauchklemme g9.6mm 2
124.120  T-Stuck (POM) fur Schlauch #8-6-8 1
124.120  T-Stuck (POM) fur Schlauch #8-6-8 1
124.163  Druckleitung BWone L=83 1

124.758  Ablaufschlauch Kaffee set 1.0
124.758  Ablaufschlauch Kaffee set 1.0
124.759  Schlauch set Milch CTM-RF 1.0
124.760  Schlauch set Milch CTM 1.0

110 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.30 Schlauch set drain CTM-RF

A | /124_759 |
120.307% >) - PAN |

‘101 .383 [ H = /
105.607 //?% ( K e
‘100.982J O \ H

]

per | \\ IR
103.238 — \ ?Q
5 124.120/%%% - “ 117.439

1
|
|

| |
|

| |

‘ (\:X LiiﬂJ

|

|

104.379 — 4

124.163

120.710 CTM RF

—124.758

121.004
N\

AN

((124.097 -
R

\
| =

Y
}120 307/@ /
101.383 —" 2 /
| 105.607 — ? [

\1 00982 —

122.010 CTM

10.08.2023_DE 111



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.31 Druckleitung BWone L=83

Artikelnr. Bezeichnung

Menge
103.238 Kabelbinder 85/22 2
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2

112 10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF / BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.31 Druckleitung BWone L=83

o

©
()

106.069 —

124.163

AN
N}
by
=
©
2

/
K\) :@ Q\\
%

%
120.307 /f /

‘101 383 //
105607/ é’? (
100082 — \

|
|
| \\
|
|

121.004 e
\ 1]
NV

- - -
120.710 CTM RF
B
A
)
—124.758
\ //j/ ‘f/
-/
| /i \
“24-097\ 121.004 —
| \ b | \
| - | R
oo 2 e
120.807 7~ /
[101.383 — % |
| 1056807 " " ‘
hoogsz— ) W
| \ |
| 124.120 2 |
| o /
N\
\ S
| |
| i \
Lo _L 1 \
ro T T T e | O
| 12204~y . 124760
7 J‘ \/ V
\ //// 117.439 |
| x /\/,/// ‘ﬁ ————— 107912
L - [ =
122.010 CTM

10.08.2023_DE

113



thermeplan

BWone-CTM-RF

/

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.32 Schaltnetzteil 230V/24V 250W set

Artikelnr. Bezeichnung Menge

105.064  PT-Schraube KA40x12 Linsenkopf Phillips 3

118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm 1

118.770  Schaltnetzteil Intronic 1

123.509  Abdeckblech Schaltnetzteil kpl. 1

123.526  Distanzhalter M3x45 sechskant 2
114

10.08.2023_DE



BLACK&WHITE ONE

BWone-CTM

/

BWone-CTM-RF

thermeplan

1.32 Schaltnetzteil 230V/24V 250W set

/-

3\

TN

\\\ \\\&\\\%%
\%\@\&\%\
| I,

“3 \§§§%

N /A

Tk

( /
QA \\w@%\%@

(i

120.702

NS e
/ \\

m \J \

& \

\ . /

/ / \9\

V4

Mw\\

%

S

W

N\

SRR

AN\

\

/
/
/

)

LAY
Y
\

DR &

AR

R

O
/ \\ ©

123509

AR

A\

118.151—/

115

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.33 CPU-Print set BWone

Artikelnr. Bezeichnung

Menge
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 4
120.855  CPU-Print set ohne EEPROM BWone 1

116 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.33 CPU-Print set BWone

ﬁOM Speicher nicht inbegriffen,siehe Anhang - ~
EEPROM memory not included,see appendix. RN N

10.08.2023_DE 117



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.34 Trager Triac kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
101.930  Federclip 2
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2
104.117  Luftregler rot 0 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
108.359  Zylinderschraube M4x6 2.0
108.359  Zylinderschraube M4x6 2
110.520  Anschlussnippel gerade + O-Ring 2
115.917  Set Triac 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
117.662  Luftventil 1
118.413  Luftreglerhalter 1
120.184  Silikonschlauch g7/4 x 100mm 1
120.197  Silikonschlauch g7/4 x 50mm 1
120.198  Silikonschlauch g7/4 x 50mm 1
120.199  Silikonschlauch g7/4 x 240mm 1
120.711  Luftreglerabdeckung set 1
120.712  Netzfilter 1Ph 16A 230V set 1
120.819  Senkschraube M4x10 Phillips 2.0
120.827  Ansteuerprint Triac set 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1

121.266  Tragerblech Triac BWone

118 10.08.2023_DE



ther m@plqn BWone-CTM-RF  /

Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.34 Tréger Triac kpl. BWone

119.804
121,179 —
AN
N ™
X ~ —120.711
N \ /
101.930 s J
\//\ N | 120,819
&3 | ESL
: \%\\104.793 /121-266 \ S RN N
\«—110 520 [N S N
>, 120184 2\\\\ e 1)
)\\ S N \\\\\ \
N
\{6{% 104. 016J/®j % ~ )
P ~ 7 N
RS “4 ~—104.117
(@7104793
Dy
110.520 %/
A&@) \101.930

\FL

=

=

¢ 120.198
\e

117.439 —/
120.199 —/

/ 117.662 &
120.197 J/ %\ —
// \\j///

119

10.08.2023_DE



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.35 Kabelbaum BWone CTM-RF

Artikelnr. Bezeichnung Menge
103.176  Kabelbaum Power Supply CPU 1
106.729  Steckerbefestigung 9-pol

118.267  Kabelbaum Mechanik BWone
118.268  Kabelbaum Powerboard BWone
118.270 Kabelbaum Hydraulik BWone
118.272  Kabelbaum Speisung 230V BWone
118.273  Kabelbaum Pumpen CTM BWone
118.276  Kabelbaum Milcheinschub BWone
118.277  Kabelbaum Ventile BWone
118.279  Buskabel Displayprint BWone
120.247  Anschlusskabel Interface BWone

P PP RR R PR RERN

120 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.35 Kabelbaum BWone CTM-RF

106.729—_

= &
118.272 — @
\

&

N—103.176
118.277 :

118.270 _

118.276 —

10.08.2023_DE 121



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.36 Kabelbaum BWone CTM

Artikelnr. Bezeichnung Menge
103.176  Kabelbaum Power Supply CPU 1
106.729  Steckerbefestigung 9-pol

118.267  Kabelbaum Mechanik BWone
118.268  Kabelbaum Powerboard BWone
118.270 Kabelbaum Hydraulik BWone
118.272  Kabelbaum Speisung 230V BWone
118.273  Kabelbaum Pumpen CTM BWone
118.277  Kabelbaum Ventile BWone
118.279  Buskabel Displayprint BWone
120.247  Anschlusskabel Interface BWone

PR PR PR RPN

122 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.36 Kabelbaum BWone CTM

119.547

106.729 —_

—118.273

10.08.2023_DE 123



'l:herm@plcm BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.37 Kuhleinheit 1 Milch BWone kpl.

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.224 1 Sorte Milchtank 4L komplett
100.225 1 Sorten Milchtank 4L verschweisst
100.445  Ansaugeinsatz Milch komplett
101.324  Deckel zu Milchtank (1Typ), komplett
101.392  Dichtung Milchmodul 4L

102.325  Gefederter Kontaktstift

103.029  Isolierung Oberteil 1 Milch TT
104.706  Niveau-Federkontakt, kpl.

104.788 O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM

106.231  Sechskantmutter M3

106.587  Silikonschlauch 28.5/4 x 117mm
106.607  Sockel Aufnahme Milch 1 TT

106.754  Steckscheibe 28

107.808  Verbindungsnippel Milch Tiger, kpl.
107.919  Verschluss Wasser-Milchtank
108.331  Zylinderschraube M3x10 Phillips
108.364  Zylinderschraube M4x8 Phillips
120.462  NTC Niveau-Sensor Milch kpl. BWone
121.481  Kuihleinheit 1 Milch BWone

123.566  Sensorhalterung

123.810  Kapazitiver Sensor kpl. BWone
123.811  Sensorhalterung inkl. Sensor BWone kpl.
123.818  Isolation Sensor BWone

123.835  Aluminiumklebeband 50x250mm

[ay

P NP RPPRPRPPNONOVMNNERER®RRPRERPRNLR

124 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.37 Kuhleinheit 1 Milch BWone kpl.

- % \\
|

\ 407919 ™~
//‘W? K

101.324
T\

)
|

P
P
{\ s
AL A
|}

IS

M ~

100.225—/

100.445

100.224 (1M)

‘7777777777777033297\}}?\ 7777777777777
| 106.587106.607& G- %
| 106754 ////@ 123,835+
121481~ | T\a >
\‘1 104.788:\("@ N .

107.808f

\ 123 5661
—106.231

—108.364

10.08.2023_DE

125



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.38 Kiihleinheit 2 Milch BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
100.216 2 Sorten Milchtank 4L verschweisst
100.226 2 Sorten Milchtank 4L komplett
100.445  Ansaugeinsatz Milch komplett
101.392  Dichtung Milchmodul 4L

102.325  Gefederter Kontaktstift

104.443  Milchweiche mit Ventil TT, kpl.
104.706  Niveau-Federkontakt, kpl.

104.788  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 291
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM

104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM

105.045  PT-Schraube KA30x20 Linsenkopf
105.566  Silikonschlauch 28.5/4 x 289mm
106.587  Silikonschlauch 8.5/4 x 117mm
106.613  Sockel Milchweiche

106.754  Steckscheibe @8

107.808  Verbindungsnippel Milch Tiger, kpl.
107.919  Verschluss Wasser-Milchtank
107.919  Verschluss Wasser-Milchtank
108.364  Zylinderschraube M4x8 Phillips
110.636  Deckel zu Milchtank (2Typ), komplett
120.462  NTC Niveau-Sensor Milch kpl. BWone
121.484  Kduhleinheit 2 Milch BWone

[ay

PP RPNNMNNNRRRPNRER®WRERPRRERNSPR

126 10.08.2023_DE



thermeplan

BWone-CTM-RF /

BWone-CTM

BLACK&WHITE ONE

1.38 Kuhleinheit 2 Milch BWone

(100.445 —

100.226 (2M)

120.544 (2M)

)
=)
104_795\(%
100.445
‘\n
100.216
- - "—"—"">—""—""— =™V /= 1
‘ 104443 - T
S/ ~
| I )
105.045— S~
| 106,613 \/\%% -
o
| 106.587— ™ o
N ~
| 106.754— 7 ~
A N
107.808 \\\ N, 105.566
\ N4

10.08.2023_DE

127



'l:herm@plc\n BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.39 Lufterhalter kpl. BWone

Artikelnr. Bezeichnung Menge
104.055 Linsenschraube M5x10 Phillips 2.0
108.012  Vierkantmutter M5

116.541  Zylinderschraube M4x6

120.820  Axialluftereinheit set

123.744  Aluminiumklebeband 50mm x 20mm

B kAN

128 10.08.2023_DE



thermeplan BWone-CTM-RF / Bwone-CTM  BLACK&WHITE ONE

1.39 Lufterhalter kpl. BWone

120.039

104.055
]

—108.012

SR g - &
/// e NN -
P 7 S N \\
\\i\\\\ — — SO ///
- . //// \\\\\Q\
2, / N o
<2 =9
\\\\ / e
. =
N
pC
/ o ~
- ~

S e L X
\E@K\\ N\ ;}Z/% o 123.744

10.08.2023_DE 129



